
97-515 M asłow ice 4 
tei. 44 787-46-25, 44 787-46-16

UG 0050 .27 .2020
Zarządzenie N r 27/2020  

W ójta Gminy M asłowice 
z dnia 14 kwietnia 2020 r.

w spraw ie udzielenia upoważnienia D yrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ja n a  Pawła II 
w Strzelcach M ałych do zaw ierania umów użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji 
przez ucznia lub nauczyciela zajęć z w ykorzystaniem  metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu kształcenia.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w 
związku z § 6 ust. 4 Rozporządzenia M inistra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020  r. w 
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem C O V ID -19 
(Dz. U z 2020 r. poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Romana Janiec - Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Strzelcach M ałych do zawierania w imieniu Gminy M asłow ice umów użyczenia 
sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia.

§ 2. W zór umowy użyczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 2 7 /2 0 2 0  
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Umowa użyczenia sprzętu do nauki zdalnej

zawarta w dniu ....................  w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła 11 w Strzelcach
Małych pomiędzy:

1. Gminą Masłowice z siedzibą w Masłowice 4, 9 7 -5 1 5  Masłowice, NIP 7 7 2 2 2 5 9 9 8 1 ,  
REGON 5 9 0 6 4 8 1 0 3  - reprezentow aną przez: Pana Rom ana Janiec - Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych, zwanego 
dalej Użyczającym,

.............................................................................................................. [należy podać imię i nazwisko
rodzica niepełnoletniego ucznia] PESEL .................... , zam ieszkałym :..........................................,
zwanego dalej Biorącym  do Używania

Mając na uwadze §1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25.03.2020 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 [Dz. U. z 2020 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 i 4 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20.03.2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVlD-19 [Dz. U. poz. 493 zez zm.) na 
podstawie art. 710 i n. ustawy z dnia 23.04.1964 r. -  Kodeks Cywilny [  Dz. U z 2019 r. poz. 1145 ze 
zm.), została zawarta umowa następującej treści:

§1.

1. Użyczający zobowiązuje się użyczyć biorącemu do używania laptop marki Asus, model
VivoBook, numer seryjny .................................................., od dnia ...........................  do czasu
zakończenia czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem C0V1D-19 i prowadzeniem nauczania na odległość.

2. Biorący do używania powinien zwrócić Użyczającemu przedm iot użyczenia 
niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 1 dnia od zakończenia zajęć z 
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

3. Wydanie sprzętu wymienionego w ust. 1 nastąpi w dniu ......................................................
Sprzęt jest przystosowany do prowadzenia nauczania na odległość, a biorącemu do 
użytkowania udzielono informacji w jaki sposób należy sprzęt użytkować.

4. Biorący do Używania wraz z podpisaniem niniejszej umowy potwierdza odbiór 
opisanego wyżej przedmiotu użyczenia.

5. biorący do używania zobowiązuje się, że sprzęt będzie wykorzystywany przez biorącego 
w użyczenie wyłącznie do celów edukacyjnych.



1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Strzelcach Małych z siedziba w Strzelcach Małych 33, 97-515  Masłowice, Gmina 
Masłowice, Masłowice 4, 97-515  Masłowice, NIP: 772 2 2 5 9 9 8 1 , REGON: 5 90648103 , w 
sprawie zakresu i sposobu przetwarzania danych osobowych Pani/Pana dotyczących a także 
przysługujących z tego tytułu praw, może się Pani/Pan kontaktować z Inspektorem Ochrony 
Danych:

1) telefonicznie: 4 47874713 , 4 4 7 8 7 4 6 1 6  lub 25

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: arturkluza@wp.eu lub strzelcepsp@op.pl; 
sekretariat@m aslowice.pl, iod@maslowice.pl

2. Inspektorem ochrony danych osobowych jest P. Artur Kluza oraz P. Monika Dąbrowska

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
realizacji umowy użyczenia sprzętu komputerowego (laptopów] w związku z realizacją przez 
ucznia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w tym w celu 
udzielenia wsparcia i obsługi zdalnego nauczania;

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa w celu ewaluacji, jak również w 
celu realizacji zadań związanych z monitoringiem i sprawozdawczością w ramach programu 
zdalnego nauczania;

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonania umowy, 
a po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu -  przez obowiązkowy okres przechowywania 
dokumentacji, ustalony z odrębnymi przepisami;

6. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania a także prawo przenoszenia 
danych;

7. w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez 
Administratora Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia 
skargi do organu nadzorczego -  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w 
Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193  Warszawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolnie, jednakże odmowa podania może skutkować 
odmową zawarcia umowy.

§ 6.

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy ustawy 
z 23 .04 .1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r., poz. 1145 ze zm.) - dalej k.c., w tym art. 
710 - art. 719 k.c.

2. Strony deklarują rozstrzygać ewentualne spory na drodze polubownej, a w razie braku 
możności porozumienia się, sądem właściwym będzie Sąd Użyczającego.

3. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności zachowania formy 
pisemnej.

§7.
Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
stron.

(pieczęć i podpis użyczającego) (podpis biorącego do używania)

mailto:arturkluza@wp.eu
mailto:strzelcepsp@op.pl
mailto:sekretariat@maslowice.pl
mailto:iod@maslowice.pl

